Сведения о результатах приема в КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж» в 2023 году
	Специальность, форма обучения
	План приёма
	Подано заявлений
	Зачислено
	Конкурс по заявлениям
	Проходной балл
	Золотая медаль
	Серебряная медаль
	Диплом с отличием
	Мед.профильный класс
	Сирота/опекаемые
	Инвалид I, II  группы
	Ребенок инвалида
	Алтайский край
	Целевые договора
	Другие территории
	Граждане Казахстана
	Граждане Таджикистана
	Граждане Киргизстана
	Граждане Республики Беларусь
	Граждане Грузии
	Иностранные граждане
	Мужчины (заявления)
	Мужчины (зачисленные)
	Женщины (зачисленные)

	Лечебное дело, очная, бюджет
	50
	52
	43
	1,21
	3,12
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	40
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	14
	12
	31

	Сестринское дело, очная, бюджет
	125
	177
	125
	1,42
	4,21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	122
	27
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	33
	18
	107

	Всего
	175
	229
	168
	1,31
	3,66
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	162
	27
	4
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	47
	30
	138


Директор КГБПОУ РМК                                                                      В.В. Кравцова
